

SOHBET

■ Baştarafı Sayfa 1'de

İlâhî adâletin, sûî niyetleri ve ihanetleri milletimizin hayrına tebdil eylediği çok güzel görülmüştür. Nitekim Erzurumlu İbrahim Hakki hazretleri meşhur beytinde şöyle buyurur :

**Hak şerleri hayreyler,
Zanetme ki gayreyler,
Mevlâ görelim neyler,
Neylerse güzel eyler.**

Hadeb kongresinde milyonlarca Türk'ün gözünün içine baka baka bayrağımıza hakaret ettiler de ne yaptılar? Milletimizi bayrağımızın etrafında sımsıkı enetlendiler. PKK'nın, Hadeb'in işi vardıracağı noktanın vehametini gözler önüne sererek bizi bir defa daha uyandırdılar.

«Hak şerleri hayreyler» hikmetinin tecellisi işte böylece zahir olmuştur.

«Kendi bayrağına saygı isteyen, başkalarının bayrağına saygı göstermesini bilmeli» küstahlığında bulunarak «ay - yıldızlı al bayrağımız»ın yerine PKK'nın paçavrasını asmaları ise bölücülük ihanetinin doruk noktası olmuştur.

Bayrak demek devlet demektir.

Bir vatanda iki bayrak, iki devlet olmaz.

Hadeb'in yaptığı bölücülüktür, hainliktir.

Türkiye'yi bölüp, parçalayıp târihî Türk düşmanlarının emellerine maşa olmaktadır.

Millet olarak biz elbetteki başkalarının bayrağına saygılıyız. Ama düşman da olsa, şerefiyle yükselmiş ve bir milletin, bir devletin sembolü olmuş bayraklara saygılıyız. Şerefsiz ve hainlerin bölücülük sembolü olan paçavralarına saygı gösterilmez, ancak tükürülür!

Bu güzel vatanın ekmeğini yiyen, havasını teneffüs eden Türk, arnavut, laz, çerkez, kürt, tatar, boşnak ve hatta ermeni, rum asıllı her fert «ay - yıldızlı albayrağı» yükseklerde tutmak için gerekirse canını, malını feda etmekten çekinmemelidir. Etnik kökenden daha çok, ileri ülke, büyük devlet ülküsü etrafında kenetlenmeliyiz. Amerika bunu yapıyorsa, Fransa bunu yapıyorsa biz neden gerçekleştiremeyelim? Kaldı ki bizim İslâm gibi sarsılmaz bir harçımız vardır. Biz Müslüman - Türkler birlik ve beraberlik içerisinde bayrağımızı dünyanın zirvesinde dalgalandırmayı yaşamamızın gayesi olarak biliyor ve inanıyoruz. Bu inancımızı Amerikalılar da anlamış olmalı ki, ay - yıldızlı al bayrağımız'ı uzaya götürüp yıldızlara diktiler.

Bir Amerikalılar'a, bir de Hadepliler'e bakın?

TEŞEKKÜR

ESİM MÜNEVVER BİLBAN'I YAPTIĞI BAŞARILI AÇIK KALP AMELİYATI İLE TEKRAR ESKİ SAĞLIĞINA KAVUŞTURAN KONYA TIP FAKÜLTESİ PROF. DR.

TAHİR YÜKSEK'E

YRD. DOÇ. DR.

MEHMET YENİTERZİ'YE

DOÇENT DR.

CAVİT ÖZPINAR'A

DR. KADİR DURGUT'A

VE AYRICA EMEĞİ GEÇEN HEMŞİRE VE PERSONELE TEŞEKKÜRÜ BİR BORÇ BİLİRİM.

SEYDİŞEHİR

MURADIYE KÖYÜ MUHTARI

RAMAZAN BİLBAN

Bayrak As

■ Baştarafı Sayfa 1'de
rağımıza karşı yapılan bu çirkin saldırı son derece düşündürücü, düşündürücü olduğu kadarıyla da üzücüdür. Ülkemizin bağımsızlığının simgesi olan ve binlerce insanımızın kanı ile yoğrulmuş bu ay yıldızlı bayrağımıza yapılan saldırı ülkemize yapılan bir saldırdır. Ülkeyi idare edenlerin aklını başına almaları gerekiyor.» dedi.

—O—

Halk Eğitim

■ Baştarafı Sayfa 1'de
Müdür Muzaffer Tatu yaklaşan emekliliği dolayısıyla bir veda konuşması yaptı. Tatu, emekli olmakla bir kenara çekilmeceğini, kaymakamdan kendisine yeni görevler vermesi halinde yapmaya hazır olduğunu söyledi.

Kursiyerlere diplomalarının verilmesinden sonra Kaymakam Mesut Demirkol, daire müdürleri ve kalabalık bir vatandaş topluluğunun katılımıyla sergi açılışı yapıldı.

Giyimden 25, makina nakışta 26, kilim dokumadan 1. trikotajdan 3, kumaş boyamadan, 4, sim sarmadan 1, iğne oyasından 2 ve el sanatlarından 1 olmak üzere 63 adet kurs açan müdürlük, 11 köy, 7 kasaba ve merkezde 21 mahallede bu kurslarının merkezini seçti.

Yıl sonu sergilerinde 8 el sanatı dalında hünerlerini sergileyen genç kızlar, Halk Eğitim Müdürlüğü'nün her yıl böyle kurslar açmasının oldukça sevindirici olduğunu belirterek, kendilerinin bu sayede hem çeyizlerini hazırladıklarını hem de el sanatı öğrendiklerini söylediler. Bu arada ailelerde bu durumdan memnun olduklarını belirterek kursların önümüzdeki yıllarda da sürdürülmesini dilediler.

Halk Eğitim Salonu'nda açılan muhteşem sergideki el emeği, göz nuru füzide eserler büyük takdir gördü. Halk Eğitim çalışanlarını tebrik eder, emekli olacak Müdür Muzaffer Tatu'ya yeni işlerinde başarılar dileriz.

ÖZ - Çelik İş

Geçen yıl Konya'ya gelen Check - Up aracının Tümosan A.Ş.'de bulunan tüm işçileri muayeneden geçirdiğini kaydeden Çınar düşüncelerinin bu sene de Check - Up aracını Konya'ya getirmek olduğunu söyledi Konya'da Özçelik İş Sendikası'nın hizmetlerinin süreceğini de belirten Mehmet Çınar;

«Amacımız Check - Up aracının sayısını fazlalaştırılması ve hükümetin desteği ile Konya'da bir Check - Up Sağlık Kuruluşunun tüm işçilerin ve Konyalı hemşehrilerimizin hizmetine verilmesidir» dedi.

Özçelik - İş Sendikası Genel Başkanı Metin Türker ise yaptığı açıklamada Bizim sendikal anlayışımız, ücret sendikacılığı değil, hizmet sendikacılığıdır» şeklinde konuştu.

Konya Ticaret Odası yönetim kurulu başkanı Ahmet Ortakavak ve Meclis

■ Baştarafı Sayfa 1'de
Başkanı Mehmet Yüksel ortak bir açıklama yaparak HADEP Kongresinde Türk bayrağına karşı yapılan olayı kınadıklarını bildirdiler.

Ahmet Ortakavak ve Mehmet Yüksel konu ile ilgili yaptıkları ortak açıklamada şu görüşlere yer verdiler :

«Hürriyet ve istikbalimizin, birlik beraberlik ve ülke bütünlüğümüzün sembolü olan atalarımızın kanlarını feda ederek bizlere emaneti şanlı bayrağımızın üç beş çapulcu tarafından indirilip çiğnenmesi bizleri son derece üzmüştür.

Bayrağa dil uzatanlar bilmelidirler ki;

Yüce Türk Milleti, mukaddes değerlerine saldıranlara dün olduğu gibi bugün de en iyi cezayı mutlaka hak ettikleri şekilde verecektir» şeklinde görüş bildirdiler.

Gazeteciler Cemiyeti Başkanı

■ Baştarafı Sayfa 1'de

DEP'in genel kurulu'nda Türk bayrağının iplerinin kesilerek yerlere indirilmesine tepkiler büyürken, bir tepki de Seydişehir Gazeteciler Cemiyeti'nden geldi.

HADEP'in genel kurulu'nda Türk bayrağının iplerini kesilerek yerlere indirilmesi ve ardından PKK'nın bayrağının ve çetenin elebaşının posterinin asılmasını Ankara'nın ortasında yapılmasının affedilir gibi bir durum olmadığını belirten Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Şeref Değirmenönü yaptı

ğı açıklamada şu görüşlere yer verdi. «Asırlardır bu vatan üzerinde kardeşçe yaşıyoruz. Anayasamızın 3. maddesinde de bu ülkenin bayrağının beyaz ay - yıldızlı albayrak olduğu belirtilmiştir. Yıllardır şehitlerimizin kanından aldığı renkle dalgalanan bu bayrağımız maalesef kendisine siyasi parti denilen HADEP'in genel kurulunda indirilmiştir. Artık devleti yönetenler bir an önce bir otorite kurarak, bu örgüte karşı önlemlerini sıkı şekilde almalıdır.» dedi.

Kan Bağışı

mak.

İlçemizde Kızılay Seydişehir Şube Başkanlığı tarafından kan bağışlama kampanyası başlatıldı. 26.06.1996 tarihinden itibaren başlatılan kampanya bir hafta boyunca devam edecek.

Böyle bir kampanyayı başlatmalarının amacını insanlığa hizmet olduğunu belirten şube yetkilileri «bizler böyle bir kampanyayı başlatmaktaki amacımız toplumsal so-

■ Baştarafı Sayfa 1'de
rumlu ve dayanışmayı ön plana çıkarmak suretiyle insanlarımızın birbirleri arasındaki dayanışmayı ve kaynaşmayı sağlayarak toplumsal bilinci aşlamaktır» dediler.

Konya Kızılay Kan Merkezi Müdürü Dr. Süleyman Akat'da vatandaşları kan bağışlamaya çağırarak «Kan vermek insanı daha sağlıklı yapar. Bir şişe kan yavruyu anneye, anneyi yavruya kavuşturur.» şeklinde konuştu.

■ SAKATA SAYGI İNSANLIĞIN BELİRTİSİDİR.

■ SAKATI TÜKETİCİ DEĞİL ÜRETİCİ YAPALIM.